
Komercinis tvenkinys "Didelės žuvys"

Parašė dideleszuvys.lt
Sekmadienis, 13 Gegužė 2012 12:32

  Pagrindinė paslauga - pramoginė žvejyba tvenkinyje „DidelėsŽuvys.lt"  Punios kaimas, Punios
seniunija, Alytaus rajonas.
 

    
    -  Visas sugautas žuvis būtina paleisti atgal i tvenkinį.  
    -  Vienam asmeniui galima žvejoti ne daugiau kaip su trimis meškerėmis (vėliavėlėmis).  
    -  Viename sektoriuje vienu metu gali žvejoti ne daugiau kaip 2 asmenys (negalioja
organizuojant renginius ir varžybas).   
    -  Užmesti meškerę į kaimyninį sektorių galima tik jei tas sektorius yra laisvas.  
    -  Draudžiama žvejoti nuo pietinio tvenkinio pylimo, bei po elektros oro linija (10m į abi puses
nuo elektros linijos).   
    -  Karpių žūklėje viena meškerė rišama su vienu kabliuku.  
    -  Sugautą karpį draudžiama guldyti ant žemės. Būtina naudoti mat'ą. (Jei neturite, mat'ą
galima išsinuomoti vietoje)   
    -  Sugautas žuvis dėti į tinklelius bei specialius maišus ir laikyti vandenyje galima tik gavus
savininko leidimą.   
    -  Žvejojantys lydekas, privalo turėti žnyples kabliukams atkabinti.  
    -  Žvejojantys lydekas gyva ar negyva žuvele pakirsti žuvį turi nedelsiant po kibimo, kad
lydeka nespėtų praryti masalo žuvelės.   
    -  Žemesnėje nei -10°C temperatūroje žvejoti tvenkinyje draudžiama.  
    -  Negalima palikti užmestus  žūklės įrankius be priežiūros.  

 1 / 5



Komercinis tvenkinys "Didelės žuvys"

Parašė dideleszuvys.lt
Sekmadienis, 13 Gegužė 2012 12:32

    -  Griežtai draudžiama imti žuvis už akių.  
    -  Draudžiama fotografuotis su žuvimi atsistojus.  
    -  Nešiukšlinti  

      

Nesilaikantys šių taisyklių ar nesaikingai vartojantys alkoholinius gėrimus gali būti įtraukti į
nepageidaujamų asmenų sąrašą.

  

 2 / 5



Komercinis tvenkinys "Didelės žuvys"

Parašė dideleszuvys.lt
Sekmadienis, 13 Gegužė 2012 12:32

  

  Minimalus mokestis vienam asmeniui už žūklę - 10 litų.    Valandinis žvejybos mokestis
vienam asmeniui - 3 litai už valandą.
 
 
Žūklė visą dieną vienam asmeniui - 30 litų.
 
 
Žūklė visą naktį vienam asmeniui - 30 litų.
 
 
Žūklė visą parą vienam asmeniui - 40 litų.
 
 
Mat'o nuoma žūklei 5 litai.
 
 

  

  

 3 / 5



Komercinis tvenkinys "Didelės žuvys"

Parašė dideleszuvys.lt
Sekmadienis, 13 Gegužė 2012 12:32

  

 4 / 5



Komercinis tvenkinys "Didelės žuvys"

Parašė dideleszuvys.lt
Sekmadienis, 13 Gegužė 2012 12:32

  Žūklė visą dieną su patyrusiu karpių žūklės gidu vienam asmeniui - 200 litų. Ši paslauga skirtažmonėms norintiems susipažinti su daug gerų emocijų teikiančia didelių karpių žūkle, o jaususipažinusiems , bet dar neturintiems didelės patirties tas žinias praplėsti. Žūklėje jums busparūpinti visi žūklės įrankiai, pašarai, aksesuarai, ir visa kita kas reikalinga didelių karpių žūklei.Su jumis dalyvaus patyres karpininkas, kuris pasidalins savo ilgamete šių didelių ir stiprių žuvųžvejybos patirtimi. (Dėl šios paslaugos reikia tartis iš anksto)  

  http://www.youtube.com/watch?v=7oMXTlNGvJY  "Karpių žūklės ABC", tai pirmas Didelėsžuvys.lt ir sportinės žūklės klubo "Sazanas" mokomasisfilmas apie karpių žūklę.  Ar labai prisvilo pirmas blynas įvertins žiūrovai, o mes tikimės, kad truputis žinių pradedantiemsar norintiems pradėti gaudyti didžiuosius karpius tikrai pravers ir padės pasirinkti teisingesnįkelią šioje žūklėje.  http://www.youtube.com/watch?v=xTUJfA8pdcU    Kęstutis ArbačiauskasPunios km., Punios sen., Alytaus Raj.  Kestytis@gmail.com  Tel. 8-685 75778  {loadposition punia}

 5 / 5

http://www.youtube.com/watch?v=7oMXTlNGvJY&amp;feature=player_embedded#!
http://www.youtube.com/watch?v=xTUJfA8pdcU
http://www.dideleszuvys.lt/
mailto:Kestytis@gmail.com

